Federal nº 14.133/21, e Decreto Municipal nº 7.799/25, em atendimento à Requisição de

Compras nº 2006/2025,  TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados que

AUTORIZA a  contratação da  empresa  SANCHEZ COMERCIAL ATACADISTA

LTDA – ME., CNPJ/MF nº 45.445.397/0001-63,  no valor total de  R$ 7.199,00 (sete

mil,  cento  e  noventa  e  nove  reais),  para  a  AQUISIÇÃO  DE  ENTRADA  DE

ENERGIA  ELÉTRICA  TIPO  POSTE,  PADRÃO  CPFL  PAULISTA  –

CATEGORIA C6,  PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ILUMINAÇÃO

PÚBLICA DE EVENTOS REALIZADOS NA PRAÇA ANNA NUNES GARCIA –

SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS, com fulcro no artigo 75, inciso II da Lei